FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 014/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN
CNPJ  (MF)  N.º  08.221.137/0001-88.  CONTRATADA:  HC2
SOLUÇÕES  EM  GESTÃO  PÚBLICA  LTDA ,  CNPJ  Nº
44.608.136/0001-54,  COM ENDEREÇO NA RUA ESCRITOR RUI
BARBOSA 618,  APTO 103,  1º  ANDAR,  EDIFÍCIO JOÃO ALVES,
CENTRO  DE  PATOS/PB.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INVENTÁRIO DE
B E N S  P A T R I M O N I A I S  P Ú B L I C O S  M Ó V E I S  P A R A
LEVANTAMENTO E REGISTRO DETALHADO DE TODOS OS BENS
MÓVEIS  PERTENCENTES  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO
FERNANDO. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.000,00 (NOVE
MIL REAIS) MODALIDADE LICITATÓRIA: CONTRATAÇÃO DIRETA
(PROCESSO/CMSF/RN N.º 2024.06.0014). DATA DA ASSINATURA:
22  DE JULHO DE 2024.  VIGÊNCIA:  O  PRESENTE CONTRATO
VIGORARÁ  ATÉ  31/12/2024,  A  CONTAR  DA  DATA  DA
ASSINATURA E PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
NA  IMPRENSA  OFICIAL.  SIGNATÁRIOS:  MISAEL  BRUNO  DE
ARAÚJO SILVA – PELO CONTRATANTE, E HUGO CARLOS MAIA
DE SOUZA–  PELA CONTRATADA.  SÃO FERNANDO/RN,  23  DE
JULHO  DE  2024.  MISAEL  BRUNO  DE  ARAÚJO  SILVA
PRESIDENTE

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 42618688

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/05/2024.
EDIÇÃO 1950. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br